I N D E X.

- Ecclesiastica sepulta; que non negatur excommunicatis absolutis. *ibid.*
- Influxus coeli ad vitam vivat, p. 22. n. 5
- In extrema necessitate spirituali quilibet tenetur iuuare proximum, p. 25. n. 3
- In Paradiso quilibet erit Rex, p. 18. n. 27
- In iudicio fiet tantum meum operum misericordiae, & quare, p. 12. n. 34
- In iudicio particulari assistunt tamen Angelis, bovi, quam demones audientes, & equestris sententiam, p. 32. n. 7
- Illae animæ in Purgatorium mittuntur, que decedentes in gratia sunt propter oblationem temporali, vel cum culpa veniali discedunt, p. 45. n. 1
- In purgatorio animæ existentes visitantur ab Angelis, p. 53. n. 5
- In purgatorio animæ existentes sciunt ipsas esse in gratia Dei, & habere habitudinem charitatis, ibidem
- Inuocare animas Purgatorij, ut orient probnus an sit licitum, p. 54. n. 10
- Indulgentie an pro int defunctis, qui viventes pro defunctis suffragia non applicuerunt, p. 58. n. 8
- In uicem facit Sancto; qui pro eo orat, pag. 43. 60 num. 3
- Inter suffragia omium potissimum, & valeatus est sacrificium Misse, p. 53. n. 1
- In iudicio erit illamet crux, & intrumenta passiois, & non alia representativa, pag. 112 num. 35
- In Paradiso quilibet proximus communicabit omnia sua alteri proximo ex charitate, p. 118 n. 14
- Infernus quid sonet, & in quo orbis diuiditur, p. 65 n. 5
- Inferni, Purgatorij, & Limbi loca quando fuerint creata, p. 55 n. 11
- In offertorio pro animabus defunctorum pro quibus erat Ecclesia, p. 70 n. 6
- Infernus est in medio cordis terræ, p. 74 n. 1
- Infernus quare ita dicatur, p. 74 n. 5
- In inferno sunt mala, quæ non dicere, vel cogitare potest, p. 74 n. 3
- Infernus dicitur Avernum, quasi sine Vero, pag. 74 num. 4
- Infernus dicitur Acheron, id est in gaudio, pag. 75 n. 4
- In inferno sunt infinitæ, & innumerabiles poæ, tamen decem sunt principales, p. 75 n. 5
- In inferno nihil aliud autur, nisi flatus, planctus, vulnus, & mortor. p. 75 n. 10
- In inferno est titis inextinguibilis, p. 75 n. 5
- In inferno sunt maniones, sicut in gloria, pag. 1. 2 num. 39
- In mundo post iudicium, an erunt animalia, & arbores, &c. p. 119 n. 35
- In resurrectione mortuorum resurgent in quilibet homine omne id, quod est de veritate naturæ humanæ, & quomodo intelligatur, p. 95 n. 5
- Infantes est aborti in qua ætate resurgent, p. 95 n. 9
- Intervita Beatorum, an resurgent plena, & ex quibus, p. 97 n. 7
- Intervita damnatorum erunt plena foedis egestibiibus, p. 97 n. 7
- In resurrecione erit virtus nutritiva, augmentationis, & generatiæ perfectissima, sed nullum habebit visum, p. 99 n. 3
- Impossibilitas redundabit in corpore ex redundantia beatitudinis animæ, pag. 122 num. 12
- Inaccessibilitas quo respectu sit æqualis, & inæqualis, p. 123. n. 5
- In paradiſo subtrahuntur vicia, & seruabitur integritas, p. 126. n. 36
- In paradiſo reparabitur status naturæ amissus per peccatum, p. 128 n. 3
- In paradiſo habebunt Sancti aerem, ut possint formare vocem, p. 132 n. 5
- In paradiſo non erit superfluitas humana, p. 135 n. 20
- In paradiſo voces erunt: claræ supernaturaliter, p. 135 n. 21
- In paradiſo erit suauitas, p. 135 n. 24
- Intervita Beatorum erunt plena humido suauissimo, p. 138 n. 7
- In paradiſo poterunt habere dotum gusti per species diuinatus infusas, p. 139 n. 4
- In paradiſo possunt habere spiritualiter delectationes in omnibus fructibus, pag. 139 num. 5
- In paradiſo augmentabitur perfectior in sensu gustus, p. 140 n. 13
- In hoc mundo non est locus fruitionis,